
 

V I L J A N D I  L I N N 

LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

 

29. mai 2025 nr 251 

 

Seisukoht Vabariigi Valitsuse korralduse  

„Viljandi muinsuskaitseala kaitsekord“ eelnõule  

  

  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1 ja 3 punkti 2 alusel Viljandi Linnavolikogu  

  

o t s u s t a b:  

  

1. Saata Viljandi Linnavolikogu nimel Viljandi linna seisukoht (lisatud) Viljandi muinsuskaitseala 

kaitsekorra eelnõu kohta Eesti Linnade ja Valdade Liidule, Muinsuskaitseametile, 

Kultuuriministeeriumile ja Eesti Vabariigi Valitsusele. 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 

arvates: 

1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 

Viljandi; 

2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tartuhk.menetlus@kohus.ee või Veski tn 32, 50409 

Tartu. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helmen Kütt 

linnavolikogu esimees 


